М И Н И С Т Е Р С Т В О  ЗД Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
К А Л У Ж С К О Й  О Б Л А С ТИ

ПРИКАЗ

« /Д 20 №

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 07.05.2010г. № 452
«О создании комиссии по решению вопросов
предоставления социальной выплаты
для возмещения части процентной ставки
по ипотечным жилищным кредитам,
привлеченным медицинскими работниками
государственных учреждений здравоохранения,
расположенных на территории Калужской области»
(в ред. приказа министерства здравоохранения
Калужской области от 09.07.2012 № 721)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 07.05.2010г. № 452 «О создании комиссии по решению вопросов предоставления
социальной выплаты для возмещения части процентной ставки по ипотечным жилищным
кредитам, привлеченным медицинскими работниками государственных учреждений
здравоохранения, расположенных на территории Калужской области»
(в ред. приказа министерства здравоохранения Калужской области от 09.07.2012 № 721),
изложив приложение № 2 в новой редакции.

Приложение

от «

к приказу министерства здравоохранения
- -  Калужской области

20

Приложение № 2
к приказу министерства здравоохранения

Калужской области
от 07.05.20Юг. №452

Состав комиссии по решению вопросов
п р ед о ста в л е н и я со ц и а л ь и о й в ы плат ы

для возмещения части процентной ставки
по ипотечным жилищным кредитам,

привлеченным медицинскими работниками
государственных учреждений здравоохранения,

расположенных на территории Калужской области

Абрамова JI.B.

Чулкова Г.Н.

Марценюк С.Г.

Члены комиссии:

Сысоева Л.А.

Кругликова М.Е.

Лапанькова Е.В.

заместитель министра - начальник управления
экономического планирования, бухгалтерского учета и
отчетности министерства здравоохранения Калужской
области, председатель

начальник управления кадровой, правовой и
организационно - контрольной работы министерства
здравоохранения Калужской области, заместитель
председателя

ведущий специалист отдела кадров управления кадровой,
правовой и организационно - контрольной работы
министерства здравоохранения Калужской области,
ответственный секретарь

заместитель начальника управления экономического
планирования, бухгалтерского учета и отчетности -
начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета
и отчетности министерства здравоохранения Калужской
области

начальник отдела правовой работы и делопроизводства
управления кадровой, правовой и организационно -
контрольной работы министерства здравоохранения
Калужской области

ведущий специалист отдела экономического
планирования управления экономического планирования,
бухгалтерского учета и отчетности министерства
здр а в о ох р а н с н и я К а л у ж с ко й области